



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גוראס שליט"א  
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

# אור הזוהר

גיליון 66



מפעל הזוהר העולמי

"מפעל הזוהר העולמי"  
רחוב נחל לכיש 24/8  
רמת בית שמש ארץ ישראל  
טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

# זוהר האמת גלוי מעולם האמת

**איך בחסדי ה' נצלת ממשאול תחתיות בגיהנום**

**ודוי האדמו"ר מהאלמין**  
נשיא מפעל הזוהר העולמי

**הצדיק שחזר מהגיהנום**  
**מאגרא רמה לבירא עמיקתא ובחזרה**

**בית דין של מעלה:**  
**... קול קורא ברעש גדול!**

האם לא למדת פרשת השבוע וקראת ההפטרך על פרשת נח ולא למדת את הזוהר על הפרשה (ח"א דף ס"ז ע"ב), איך שהקדוש ברוך הוא קרא לנח, רועה שוטה, ושם מבאר את הפסוק (ישעיה נד) כי מי נח זאת לי. שפיון שאמר לו הקדוש ברוך הוא שיציל אותו בתבה, [כמו שנאמר] שפתוב ואני הנני מביא את המבול מים וגו', וכתוב ומחיתי את כל היקום אשר עשיתי מעל פני האדמה ואני הנני מקים את בריתי וגו' ובאת אל התבה - פיון שאמר לו שינצל הוא ובניו, לא בקש רחמים על העולם ונאבדו. ומשום כך נקראים מי המבול על שמו, כמו שנאמר (ישעיה נד) כי מי נח זאת לי אשר נשבעתי מעבר מי נח. כך גם אתה אחראי על מה שקורה בעולם, מה אתה ישן ולא רואה כל יום עלונים עם יתומים ואלמנות מגיעים לבית, למה לא הרעשת את העולם? - אתה צדיק בפרוה! חושב רק על גן עדן, ומה עם כל ישראל? ...

## הַנְּשִׂמָה

צַעֲקוֹתַי בְּקוֹל מַר וְנוֹרָא: אוֹי לִי, וְאָבוֹי לִי, מַה אוֹמֵר, מַה אֲדַבֵּר, מַה אֶסְפֵּר מַה אֶצְטַדֵּק, לִפְנֵי בַיִת דֵּין שֶׁל מַעֲלָה... הָאִמָּנָה נִגְזַר עָלַי עַנְשׁ הַכִּי קִשָּׁה בְּגִיהָנוּם... בְּמַה פִּשְׁעֵתִי? כָּל יְמֵי אָנֹכִי מְצוּוֹת וּמוֹכִיחַ וּמְזַכֵּה אֶת הָרַבִּים, אָנָּה אֲנִי מִבְּקֵשׁ רַחֲמִים... הֲיִתָּה לִי בְּנוֹה טוֹבָה לְזָכוֹת אֶת כָּל עַם יִשְׂרָאֵל!!!

## בַּיִת דֵּין:

הֲאֵם לֹא יִדְעֶתָ שֶׁהִדְרָךְ לְגִיהָנוּם רְצוּפָה בְּכַוְנָה טוֹבוֹת?? נִשְׁמָעָה בַּת קוֹל מְשֻׁמִּים עִם כָּל הַכַּוְנָה הַטּוֹבוֹת שֶׁלָּךְ, אַתָּה גִּרְמַת לְחָרֵב בְּזָה מְלַחְמוֹת אֲסוּנוֹת עֲנִיּוֹת וְעַכְבָּת אֶת הַגְּאוּלָּה וּבִיאֵת מְשִׁיחַ!

אַתָּה הַפּוֹשֵׁעַ הַכִּי הַגָּדוֹל שֶׁל הַדּוֹר!

## הַנְּשִׂמָה:

... בְּמַה חֲטָאתִי? רַבּוֹנוֹ שֶׁל עוֹלָם? וְלוֹאֵי וַיְכַלְתִּי לְתַקֵּן!

## בַּיִת דֵּין:

יְדוּעַ לָךְ שְׁעֵינִי ה' מְשׁוֹטְטוֹת בְּכָל, וְאֵין נִסְתָּר מֵעֵינָיו, בּוֹא נִסְפֵר וְנִזְכֵּיר לָךְ:

בְּשֵׁנַת תּשׁל"ג בְּשִׁהֲיִית חוּלָה מְאֹד בֶּאֱרָה"ב, הִלַּכְתָּ לְרוּפֵא לְהַבְדִּיק, וְהָרוּפֵא אָמַר לָךְ שֶׁנִּשְׁאָר לָךְ לְחַיּוֹת רַק כֹּף-4 שְׁבוּעוֹת. הַבְּשׂוּרָה הַקִּשָּׁה נִפְלָה עָלֶיךָ כְּרַעַם בְּיוֹם בְּהִיר וְאַתָּה וּמִשְׁפַּחְתְּךָ הֵייתֶם בְּהֶלֶם וּבַתְּדִהֲמָה, מִהַבְּשׂוּרָה הַמְרָה.

בְּסִייעֵתָא דְשִׁמְיָא וְלִהֲפַתְעֵתָךְ, דִּבְרַת עִם גִּיסְךָ עַל מִצְבֵּךְ אָמַר לָךְ גִּיסְךָ: יֵשׁ לִי עֵצָה שֶׁתִּשְׁאָר בְּחַיִּים, אָבֵל אֲנִי בְּטוֹחַ שֶׁלֹּא תִסָּפִים לַעֲשׂוֹת אֶת הָעֵצָה.

עֲנִיתָ לוֹ: אֲנִי בְּסִכְנַת חַיִּים, וּמִתָּר לְחַלֵּל שַׁבַּת עָלַי, וְלָכֵן מִכְרַח אֲנִי לַעֲשׂוֹת כָּל אֲשֶׁר לֹא יָדִי.

אָמַר לָךְ גִּיסְךָ, אַתָּה חַיֵּב לִיסוּעַ לְמִיאָמִי, שֶׁם יֵשׁ אֲוִיר טוֹב וְשִׁמְשׁ צְדָקָה וּמְרִפָּא בְּכַנְפֵיהָ, וְהוּ' יַעֲזֹר שֶׁתִּתְרַפֵּא, אָבֵל מִצַּד שֶׁנִּי לְנִשְׁמָה מְאֹד לֹא בְּרִיא שֶׁם כִּי יֵשׁ שֶׁם פְּרִיצוֹת נוֹרָאָה, אִמְרַתָּ לוֹ: אֲנִי מוֹכֵן לִיסוּעַ לְמִיאָמִי תַכְךָ וּמְיָה, כִּי אֲנִי יוֹדֵעַ לְשִׁמּוֹר עַל עֵינַי, וְהוּ' יִהְיֶה בְּעֲזָרִי, וְכִמּוֹ שְׁמוּבָא בְּגִמְרָא יִצְרוּ מִתְגַּבֵּר וְכוּ' וְאַלְמֵלָא הוּ' עוֹזְרוֹ אֵינּוּ יָכוֹל לוֹ.

נִסְעֵתָ לְמִיאָמִי וְשֶׁם הִלַּכְתָּ לְלַמֵּד בְּהַרְבֵּה בֵּית מִדְרָשׁוֹת, וּבְכָל בַּיִת מִדְרָשׁ יִשְׁבַּת וְשִׁמְעֵתָ מִפִּי הָרַב שְׁעוֹר כְּדִי לְכַבֵּד אֶת הָרַב, וְאִזְ נִזְדַּמְּן לָךְ לְרֵאוֹת בְּאַחַד מִבֵּיתֵי הַמִּדְרָשׁוֹת בְּמִיאָמִי אִיךְ אַחַד מִרַבְּנֵי הַמָּקוֹם מוֹסֵר שְׁעוֹר בְּ"מִשְׁנֵה בְּרוּרָה" לִפְנֵי כֹף-20 אֲנָשִׁים מְבַגְרִים, בְּנֵי שָׁשִׁים עַד שְׁמוֹנִים שָׁנָה, וְרֵאִיתָ שֶׁבְּמִהְלֵךְ הַשְׁעוֹר נִשְׁאָל הָרַב עַל יָדֵי מִשְׁתַּתְּפֵי הַשְׁעוֹר שְׁאֵלוֹת פְּשׁוּטוֹת בְּיוֹתֵר אֲשֶׁר אֲפִילוֹ יֶלֶד בֶּן תִּשְׁעֵ יוֹדֵעַ, וְלֹא הָיָה הָרַב מְשִׁיב לְשְׁאֵלוֹתֵיהֶם, בְּאוֹמְרוֹ "שְׁאֵלָה כְּזוֹאת צְרִיךְ לְשְׁאוֹל אֶת ר' מִשְׁעָה פִּינְשֵׁטִיין", וְכֵן אַרְעֵ פַעַם אַחַר פַּעַם, שְׁהָיָה דוֹחָה אֶת הַשְׁאוֹלִים בְּתִשְׁבּוּבָה מֵעֵין זו [כִּי הָרַב הָיָה עִם הָאֶרֶץ גְּדוֹל, וְזוֹאת הִיְתָה הַתִּשְׁבּוּבָה הַטּוֹבָה בְּיוֹתֵר עֲבוּרוֹ...]. וְכֵן רֵאִיתָ בְּעוֹד כְּפֹה בֵּיתֵי מִדְרָשׁוֹת, שֶׁיִּשְׁנָם הָרַבָּה רַבָּנִים מְגִידֵי שְׁעוֹר אֲשֶׁר פְּשׁוּט אֵינָם יוֹדְעִים כָּלִים. חֲפִשֵׁת עֵצָה לְדַבֵּר הַזֶּה. וְהַחֲלִטָה שְׁצַרְיָךְ

ליסד שעוריים בַּדף היומי. [וְכָךְ יוּכַל כָּל אֶחָד לְלַמַּד אֶת כָּל הַיְסוּדוֹת שְׁצָרֶיךָ לְדַעַת וְלֹא יִהְיוּ עִמִּי הָאֲרָץ] וּבְכַדִּי שְׁיוּכְלוּ הַרְבֵּנִים לְהַכִּין אֶת הַשְּׁעוּרִים, יִפְּיְצוּ קְלָטוֹת עַל מִסְכְּתוֹת הַדָּף הַיּוֹמִי, וַיִּפְרְסְמוּ לְכָל הַרְבֵּנִים שְׁנֵתָן לְהַזְמִין קְלָטוֹת עַל מִסְכְּתוֹת הַש"ס, וַיִּשְׁלְחוּ אוֹתָם לְכָל מַגִּידֵי הַשְּׁעוּרָה. לְצַרְךָ כִּי בִּקְשָׁת מִכֶּמָּה תִּלְמִידֵי חֲכָמִים שְׁיַכְיִנוּ שְׁעוּרִים וַיִּקְלִיטוּ אוֹתָם בְּסֵדֶר דָּף אַחֲרֵי דָף. וְהַחֲלֹטְתָם לְקִנּוֹת קְלָטוֹת וּמְכוֹנָה לְהַקְלִיט אֶת הַשְּׁעוּרָה, וְאִף הוּכַן מִחֶסֶן מִיָּחָד לְשֵׁם כָּךְ.

וְהִנֵּה בְּאוֹתָהּ הַעֵת אַרְעֵי דְבַר פְּלֵא, כַּאֲשֶׁר הַזְמַנֶּת מוֹנִית לְנִסְעֵי הַבֵּיתָה, וְנִזְדַּמְּן לָךְ נִהַג מוֹנִית סִינִי, וּמִתּוֹךְ שִׁיחָה שְׁנֵהֲלֵתָם הַתְּבַרֵּר שֶׁהוּא עוֹסֵק בְּיְבוּא קְלָטוֹת מִסִּין לְאֵרֶה"ב. וְשִׂאֲלֵת אוֹתוֹ, כִּמָּה עוֹלָה קְלָטָת. וְהַשִּׁיב הַנֶּהַג, 12 סְנֵט בְּלֶבֶד. בְּעוֹד שְׁבַדְרֶךָ כָּלל עֲלוֹת כָּל קְלָטָת הִיא בְּעֶרְךָ 40 סְנֵט. אִמְרַת לְנֶהַג הַסִּינִי, שְׁיִשׁוּב אִתְךָ בְּחֻזְרָה וְשִׁתְּבִיא לוֹ קוֹנָה. וְתַכְף הַלְכָת וְסִפְרַת לְרַב אֶפְלָבוּיִם, שֶׁהוּא הַזְמִין לָכֶם זֹאת, וּבּוֹדֵאֵי זֶה הַשְּׁגָחָה נִפְלְאָה, וּמִטַּל עֲלֵיכֶם לְהַתְחִיל בְּעִבּוּדָה. הִרְאָה לָךְ נִהַג הַמוֹנִית דְּגַמָּא, וְתַכְף הַזְמַנֶּת אֶצְלוֹ 5000 קְלָטוֹת בְּפַעַם אַחַת.

הַתְּחַלְתָּם בְּעִבּוּדָה. וּפְרַסְמַתָּם בְּעֵתוֹן אֲלֻגְעִימִינְעֵר גְּוִרְנַל מוֹדְעוֹת כָּל שְׁבוּעָה. וְכֵן פְּרַסְמֵם בְּבֵיתֵי מְדַרְשׁוֹת, וּבְמִדְרֵיךָ לְכַשְׁרוֹת שְׁיִצָּא עַל יְדְכֶם. וְכִי נִתְנוֹסְפוּ עוֹד רַבָּנִים שֶׁהִשְׁתַּתְּפוּ בְּהַקְלָטַת הַשְּׁעוּרִים, עַד שֶׁכָּל הָעוֹלָם הַתְּחִילוּ לְלַמַּד דָּף הַיּוֹמִי בְּזִכְרוֹתָךְ. וּמֵאֲרַבְעָה יְהוּדִים שֶׁהִתְחִילוּ לְאַרְגֵּן שְׁעוּרִים בַּדָּף הַיּוֹמִי, נִהְיָה מְזֶה מְאוֹת וְאַלְפִים לוֹמְדֵי דָף הַיּוֹמִי. וְאַתָּה אִמְרַת מְזִמּוֹר לְתוֹדָה לֵה' יִתְבַּרְךָ עַל חֲסִדוֹ הַגָּדוֹל שֶׁזָּכִיתָ לָזֶה.

וּבְדִיעָבָה, רְאִיתָ, אִיךָ נִסְתָּרוֹת דְּרָכֵי הָא"ל שֶׁגִּלְגַּל אוֹתְךָ לְמִקּוֹם הַנִּמּוּךְ בְּיוֹתֵר עֲלֵי אֲדָמוֹת, כִּמּוֹ "מִיֵּאמִי" מְקוֹם שֶׁל שְׁחִיתוֹת וּפְרִיצוֹת נוֹרָאָה, שְׁבַכְדִּי שְׁתַּגִּיעַ לְשֵׁם הַיִּיט צָרִיךְ לְהַתְּדַרְדֵּר לְמַצָּב שֶׁל סִפְנַת חַיִּים, שְׁתַּאֲלֵץ אוֹתְךָ לְבוֹא לְשֵׁם לְהַתְּרַפָּא, וּבְזִכּוֹת זֶה, גְּרַמַּת לְהַפֵּךְ אֶת הַדָּף הַיּוֹמִי לְנַחֲלָה שֶׁל רַבִּים.

וְכָל מָה שֶׁתֵּאֲרָנוּ כָּאֵן זֶה בְּדִיוֹק הַפֶּשַׁע הַגָּדוֹל שְׁלָךְ! – הֵאֵם אַתָּה מִבֵּין מָה הַפֶּשַׁע? – אַתָּה גְּרַמַּת לְמִלּוֹן יְהוּדִים שְׁיִלְמְדוּ רַק תּוֹרַת הַנִּגְלָה, וְעַל זֶה אַתָּה מְקַבֵּל אֶת עוֹנֶשְׁךָ, – עַל כָּל הַיְהוּדִים שְׁלוֹמְדִים בְּכָל חַיֵּיהֶם ש"ס וְלֹא לוֹמְדִים זֹהוּ.

בִּימּוֹת הַמְּשִׁיחַ בְּמִקּוֹם לְלַמַּד וּלְהַפִּיץ תּוֹרָתוֹ שֶׁל מְשִׁיחַ וּלְרוֹמֵם אֶת הָעוֹלָם, אַתָּה דְרַדְרַת אוֹתוֹ לְשַׁפֵּל תַּחְתִּיּוֹת, – אַתָּה הַפְּצָת וְהַגְּבַרְתָּ אֶת הַלְמוּד שֶׁל חִיצוֹנִיּוֹת וְגִשְׁמִיּוֹת הַתּוֹרָה, וּבְכֶךָ גְּרַמַּת לְחֻזּוֹק הַחִיצוֹנִיּוֹת וְרִדִּיפָה אַחֲרֵי הַבְּלִי הָעוֹלָם הַזֶּה, וּבְכֶךָ הַגְּבַרְתָּ הַהֶרֶס בְּעוֹלָם.

## **הַנְּשִׂמָה:**

אֲנִי חָף מִפֶּשַׁע, אֲנִי לֹא יָדַעְתִּי!

## **בֵּית דִּין:**

בְּמִדְרָגָה שְׁלָךְ, אִי יָדִיעָה לֹא פוֹתַרְתָּ!

הֵאֵם לֹא לְמִדַּת תַּקוּנִי זֹהוּר וְרְאִיתָ מָה שֶׁהִרְשַׁבְּי קוֹרָא בְּקוֹל גְּדוֹל בְּתַקוּן ל' בְּתַקוּן מ"ג,

הֵאֵם אַתָּה לֹא יוֹדַע, שְׁאַתָּה חַי בְּדוֹר שֶׁל מְשִׁיחַ? ...

## **הַנְּשִׂמָה:**

נְכוּן! בְּרוּךְ ה' זְכִיתִי.

## **בית דין:**

מהוּע לא דאגת שילמדו תורתו של משיח?

## **הנשמה:**

אני מהדור של המשיח, אבל חנכו אותי מקטנות ללמוד ש"ס וגמרא וסיימתי בשקדנות את כל הש"ס כמעט 7 פעמים, ופעלתי לפי מה שידעתי, והיום המשג של דף יומי הפך להיות נכס צאן ברזל בלמוד התורה של כל יהודי.

## **בית דין:**

אתה לא צריך להתגאות בזה, ההפך! אתה צריך היית להתפאר אם היית מפיץ דף זוהר יומי שלכל ישראל יהיה חלק בתורת הרשב"י, כי על זה כל נשמה משבעת עוד טרם שבא לעולם...

## **הנשמה:**

הצילו! אני מבקש רחמים, כל הפונות שלי היו לשם שמים וטהורות.

## **בית דין:**

הדור הולך ופוחת, אתה בדור של עקבתא דמשיחא, וככל שהחולה אנוש יותר נדרש רופא גדול יותר, רופא הנשמות הגדול קוראים לו רבי שמעון בר יוחאי שפתב את ספר הזוהר, זו היא תורתו של משיח, הזוהר הקדוש!

התקון היחידי שלא תצטרך לסבל על כל מליון היהודים שלומדים דף היומי הוא שכלם ילמדו 3 דקות את דף הזוהר הש"ס היומי.

## **הנשמה:**

אני מבטיח להפך את הפשע שחטאתי לשפע גדול, אני יעשה תשובה גדולה, את כל פשעי שגמרתי בחזוק הגשמיות וחיצוניות העולם על ידי למוד דף יומי של גמרא של כל יהודי, אעשה שהכל יתהפך לשפע גדול על ידי שכל יהודי ילמד 3 דקות זוהר הקדוש ביום והשפע ישטוף את כל העולם ויביא ברכה ואת הגאולה תכף ממש. אני מבטיח להפיץ את הזוהר הקדוש בכל העולם.

## **בית דין:**

בחסדי ה' בית דין של מעלה חונן אותך, ונותן לך ארפה של זמן, אם תעמד בדבורך אתה תזכה למדרגה הכי גבוהה בגן עדן ותזכה לשבת בישיבת הרשב"י, וכל מי שתזכה שילמד 3 דקות זוהר ביום, יחשב לו הלאמוד של כל שנותיו בגמרא כאלו למד למוד זוהר הקדוש כל ימיו...

## **הנשמה:**

מה גברו חסדי ה' עמי, מה טוב חלקי, מה נעים גורלי!

